
ZEventos Zafra

Sabado, 25  de  agosto  de  2018

Zafra MotroShow Festival 2018

CLASIFICACION Combinada Super_Quad

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

385 Jaramillo Calderon, Oscar SuperQuad 20 19:47,905 25+2551 50 00:57,517

9 Barneto Vazquez, David SuperQuad 20 20:12,221 20+224 00:00,3252 42 00:58,497

11 Moreno Muñoz, Miguel Angel SuperQuad 20 20:47,733 18+203 00:21,5043 38 00:59,972

4 Puigdevall Majo, Eduard SuperQuad 20 20:59,892 15+189 00:04,0814 33 00:59,968

24 Viga Pampano, Raul SuperQuad 20 20:55,838 16+164 00:03,6275 32 01:01,022

17 Acosta Rodriguez, Raquel SuperQuad 20 21:05,694 13+158 00:00,4576 28 01:00,624

647 Molina Murciano, Gonzalo SuperQuad 19 20:31,323 11+143 -1 Lap7 25 01:02,755

89 Porras Becerra, Luis Domingo SuperQuad 18 20:26,455 10+133 00:28,3438 23 01:04,423

44 Domenec, Agustin SuperQuad 19 19:02,151 22+02 00:09,0939 22 00:00,000

77 Guerrero Torres, Jonathan SuperQuad 18 20:52,128 9+124 00:04,35210 21 01:04,774

248 Ciria Adame, Victor Manuel SuperQuad 18 21:12,171 6+113 00:03,13311 17 01:07,195

12 Dominguez Hidalgo, Sergio SuperQuad 18 21:12,835 7+103 00:05,12712 17 01:07,794

144 Zambrano Tarriño, David SuperQuad 18 21:09,491 8+83 00:05,68313 16 01:07,207

85 Mateos De Porra, Pedro Dominguez SuperQuad 18 21:33,787 5+93 00:16,42714 14 01:08,129

99 Aguedo Torres, Aitor SuperQuad 9 09:35,361 14+03 00:03,86415 14 01:01,345

942 Hernandez Vazquez, Gregorio SuperQuad 9 09:42,606 12+03 00:06,78816 12 01:02,836

Fast lap: 385 - Jaramillo Calderon, Oscar - Time: 00:57,517 at 0,00 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos Super_Quad

Zafra MotroShow Festival 2018

ZEventos Zafra

Sabado, 25  de  agosto  de  2018

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

44 Domenec, Agustin SuperQuad 14 00:59,238141

385 Jaramillo Calderon, Oscar SuperQuad 12 00:59,364 00:00,1269 00:00,1262

4 Puigdevall Majo, Eduard SuperQuad 11 01:00,534 00:01,29610 00:01,1703

9 Barneto Vazquez, David SuperQuad 12 01:00,578 00:01,34012 00:00,0444

11 Moreno Muñoz, Miguel Angel SuperQuad 9 01:01,475 00:02,2379 00:00,8975

24 Viga Pampano, Raul SuperQuad 11 01:02,132 00:02,89410 00:00,6576

17 Acosta Rodriguez, Raquel SuperQuad 11 01:02,338 00:03,1005 00:00,2067

199 Barroso Uceda, Antonio Jesus SuperQuad 6 01:02,988 00:03,7505 00:00,6508

99 Aguedo Torres, Aitor SuperQuad 10 01:03,370 00:04,1326 00:00,3829

647 Molina Murciano, Gonzalo SuperQuad 11 01:03,395 00:04,1576 00:00,02510

69 Bravo Vigara, Adrian SuperQuad 5 01:04,950 00:05,7124 00:01,55511

942 Hernandez Vazquez, Gregorio SuperQuad 9 01:04,992 00:05,7549 00:00,04212

89 Porras Becerra, Luis Domingo SuperQuad 5 01:05,566 00:06,3285 00:00,57413

77 Guerrero Torres, Jonathan SuperQuad 14 01:05,628 00:06,39010 00:00,06214

144 Zambrano Tarriño, David SuperQuad 14 01:08,210 00:08,9729 00:02,58215

248 Ciria Adame, Victor Manuel SuperQuad 9 01:08,695 00:09,4575 00:00,48516

12 Dominguez Hidalgo, Sergio SuperQuad 13 01:08,729 00:09,49112 00:00,03417

85 Mateos De Porra, Pedro Dominguez SuperQuad 11 01:12,001 00:12,7634 00:03,27218

Pag.1

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63

Hora aprobación:

Presidente del Jurado Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 25/08/2018 19:57:08

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 0 m. H.R.: 19:15



ZEventos Zafra

Sabado, 25  de  agosto  de  2018

Zafra MotroShow Festival 2018

CLASIFICACION 1 Manga Super_Quad

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

385 Jaramillo Calderon, Oscar SuperQuad 9 08:52,86751 25 00:58,128

44 Domenec, Agustin SuperQuad 9 09:01,960 00:09,0932 00:09,0932 22 00:58,390

9 Barneto Vazquez, David SuperQuad 9 09:02,285 00:09,4184 00:00,3253 20 00:58,497

11 Moreno Muñoz, Miguel Angel SuperQuad 9 09:23,789 00:30,9223 00:21,5044 18 01:00,331

24 Viga Pampano, Raul SuperQuad 9 09:27,416 00:34,5494 00:03,6275 16 01:01,781

4 Puigdevall Majo, Eduard SuperQuad 9 09:31,497 00:38,6309 00:04,0816 15 00:59,985

99 Aguedo Torres, Aitor SuperQuad 9 09:35,361 00:42,4943 00:03,8647 14 01:01,345

17 Acosta Rodriguez, Raquel SuperQuad 9 09:35,818 00:42,9518 00:00,4578 13 01:01,304

942 Hernandez Vazquez, Gregorio SuperQuad 9 09:42,606 00:49,7393 00:06,7889 12 01:02,836

647 Molina Murciano, Gonzalo SuperQuad 8 08:43,739 -1 Lap3 -1 Lap10 11 01:02,755

89 Porras Becerra, Luis Domingo SuperQuad 8 09:12,082 -1 Lap3 00:28,34311 10 01:04,481

77 Guerrero Torres, Jonathan SuperQuad 8 09:16,434 -1 Lap4 00:04,35212 9 01:04,774

144 Zambrano Tarriño, David SuperQuad 8 09:22,117 -1 Lap3 00:05,68313 8 01:07,207

12 Dominguez Hidalgo, Sergio SuperQuad 8 09:27,244 -1 Lap3 00:05,12714 7 01:07,794

248 Ciria Adame, Victor Manuel SuperQuad 8 09:30,377 -1 Lap3 00:03,13315 6 01:07,195

85 Mateos De Porra, Pedro Dominguez SuperQuad 8 09:46,804 -1 Lap3 00:16,42716 5 01:11,242

Fast lap: 385 - Jaramillo Calderon, Oscar - Time: 00:58,128 at 0,00 Km/h
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ZEventos Zafra

Sabado, 25  de  agosto  de  2018

Zafra MotroShow Festival 2018

CLASIFICACION 2 Manga Super_Quad

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

385 Jaramillo Calderon, Oscar SuperQuad 11 10:55,03831 25 00:57,517

9 Barneto Vazquez, David SuperQuad 11 11:09,936 00:14,8985 00:14,8982 22 00:59,128

11 Moreno Muñoz, Miguel Angel SuperQuad 11 11:23,944 00:28,9067 00:14,0083 20 00:59,972

4 Puigdevall Majo, Eduard SuperQuad 11 11:28,395 00:33,3577 00:04,4514 18 00:59,968

24 Viga Pampano, Raul SuperQuad 11 11:28,422 00:33,3846 00:00,0275 16 01:01,022

17 Acosta Rodriguez, Raquel SuperQuad 11 11:29,876 00:34,8384 00:01,4546 15 01:00,624

647 Molina Murciano, Gonzalo SuperQuad 11 11:47,584 00:52,5462 00:17,7087 14 01:02,855

89 Porras Becerra, Luis Domingo SuperQuad 10 11:14,373 -1 Lap2 -1 Lap8 13 01:04,423

77 Guerrero Torres, Jonathan SuperQuad 10 11:35,694 -1 Lap10 00:21,3219 12 01:07,176

248 Ciria Adame, Victor Manuel SuperQuad 10 11:41,794 -1 Lap4 00:06,10010 11 01:07,401

12 Dominguez Hidalgo, Sergio SuperQuad 10 11:45,591 -1 Lap3 00:03,79711 10 01:08,029

85 Mateos De Porra, Pedro Dominguez SuperQuad 10 11:46,983 -1 Lap4 00:01,39212 9 01:08,129

144 Zambrano Tarriño, David SuperQuad 10 11:47,374 -1 Lap9 00:00,39113 8 01:08,897

DESCLASIFICADOS NO BANDERA

44 Domenec, Agustin SuperQuad 10 10:00,191 -1 Lap2 0 00:58,735

Fast lap: 385 - Jaramillo Calderon, Oscar - Time: 00:57,517 at 0,00 Km/h
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